PROCESSO SELETIVO N° 05/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO ISENÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

A PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos, torna público:

1 – As decisões referentes às solicitações de isenção do valor de inscrição, entregues no
período de 10 e 11/12/2024, de acordo com os anexos abaixo:

Anexo I - Requerimentos de Isenção Deferidos

Anexo II - Requerimentos de Isenção Indeferidos

2 – Para eventuais recursos contra as decisões divulgadas o candidato deverá, obrigatoriamente,

acessar o endereço eletrônico https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login/, preencher o

formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via internet nos dias 23 e 24/12/2024, até

às 18h (horário de Brasília) do último dia útil destinado para tal.

Santos, 20 de dezembro de 2024.

PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos

1

Anexo I - Requerimentos de Isenção Deferidos

Inscrição Candidato Emprego

50058 ALINE MATIAS RODRIGUES 1068 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA

50096 ANDRÉ DE GOES NUNES
1005 - ANALISTA DE
DESENVOLVIMENTO (MOBILE)

50078 ANDREA INOCENCIO VIEIRA 1068 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA

50076 BIANCA ZATORRE PEREIRA MONTEIRO
1005 - ANALISTA DE
DESENVOLVIMENTO (MOBILE)

50117 CARLOS EDUARDO DE ALMEIDA RIOS 1008 - ANALISTA DE SUPORTE

50059 DANIEL SANTANA
1069 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA
– APLICAÇÃO: MANUNTENÇÃO E
APOIO TÉCNICO - SANTOS

50102 DAVID ROCHA LIMA
1005 - ANALISTA DE
DESENVOLVIMENTO (MOBILE)

50105 DAVID ROCHA LIMA 1008 - ANALISTA DE SUPORTE
50107 DAVID ROCHA LIMA 1068 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA

50108 DAVID ROCHA LIMA
1069 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA
– APLICAÇÃO: MANUNTENÇÃO E
APOIO TÉCNICO - SANTOS

50088 DEMÉTRIO AIRES DOS SANTOS FILHO
1069 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA
– APLICAÇÃO: MANUNTENÇÃO E
APOIO TÉCNICO - SANTOS

50074 DENNIS KENJI TAMASHIRO 1008 - ANALISTA DE SUPORTE
50013 DIEGO FERNANDES PASTORELLO 1008 - ANALISTA DE SUPORTE
50009 FABIO ALMEIDA DO NASCIMENTO 1008 - ANALISTA DE SUPORTE
50008 FERNANDA ALANE DOS SANTOS XAVIER 1008 - ANALISTA DE SUPORTE

50053 FERNANDO FERNANDES DOS SANTOS
1005 - ANALISTA DE
DESENVOLVIMENTO (MOBILE)

50054
FRANCISCO ARLLEI DE SOUZA SALES
DOS SANTOS

1008 - ANALISTA DE SUPORTE

50097 GABRIEL ALVES LOPES 1068 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA
50109 GUSTAVO DOS SANTOS BARRADA 1068 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA
50114 ISABELA SANTOS DO NASCIMENTO 1068 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA
50115 ISADORA SANTOS DO NASCIMENTO 1068 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA

50017 JOÃO CARLOS BATISTA
1005 - ANALISTA DE
DESENVOLVIMENTO (MOBILE)

50055 JOÃO VITOR FERREIRA LIMA
1069 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA
– APLICAÇÃO: MANUNTENÇÃO E
APOIO TÉCNICO - SANTOS

50039 KARIN CRISTINA DE SENNI 1068 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA
50028 LAIS ALINE SILVA DOS SANTOS 1008 - ANALISTA DE SUPORTE
50056 LINCOLN HIDEO HIRAKAVA 1008 - ANALISTA DE SUPORTE
50087 LUIS CARLOS NOGUEIRA MIJIAS 1008 - ANALISTA DE SUPORTE
50089 MARÇAL ALEXANDRE HARADA 1008 - ANALISTA DE SUPORTE
50012 MARCOS REBOUÇAS DUARTE DA SILVA 1068 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA

2

50019 MARCOS SILVA DE SOUZA
1005 - ANALISTA DE
DESENVOLVIMENTO (MOBILE)

50079 MATHEUS FERREIRA AMARAL MADEIRA 1008 - ANALISTA DE SUPORTE
50041 MICHAEL DOUGLAS SANTOS COSTA 1008 - ANALISTA DE SUPORTE
50046 PAOLA VYTÓRIA SILVA AMÉRICO 1068 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA

50052
PATRICIA DOS SANTOS PEREIRA DA
SILVA

1008 - ANALISTA DE SUPORTE

50003 PAULO JORGE SOARES 1008 - ANALISTA DE SUPORTE

50061
PRISCILA DO NASCIMENTO MOREIRA
CASSIANO

1005 - ANALISTA DE
DESENVOLVIMENTO (MOBILE)

50021 RAFAEL SILVA DE ALMEIDA
1005 - ANALISTA DE
DESENVOLVIMENTO (MOBILE)

50066 ROGÉRIO DE LIMA NACHBAR 1008 - ANALISTA DE SUPORTE
50100 SARAH MENDES CARDIAL DA SILVA 1068 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA

50104 SARAH MENDES CARDIAL DA SILVA
1069 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA
– APLICAÇÃO: MANUNTENÇÃO E
APOIO TÉCNICO - SANTOS

50073 VICTOR HUGO FERNANDES OLIVEIRA
1005 - ANALISTA DE
DESENVOLVIMENTO (MOBILE)

50029 VINÍCIUS MENDES CAMPOS 1068 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA

50081 WALLAMES DOS ANJOS SANTOS
1005 - ANALISTA DE
DESENVOLVIMENTO (MOBILE)

50024 WILLIAM CAETANO DE SOUZA 1068 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA
50099 WILLIAM RUAN BARCELOS ANDRADE 1068 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA

Anexo II - Requerimentos de Isenção Indeferidos

Inscrição Candidato Emprego

50027 GIORGIA TIRLONE DE OLIVEIRA AMARO 1008 - ANALISTA DE SUPORTE

50095 JOÃO GOTTI PEREZ FERNANDEZ
1069 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA
– APLICAÇÃO: MANUNTENÇÃO E
APOIO TÉCNICO - SANTOS

50094 JOÃO GOTTI PEREZ FERNANDEZ 1068 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA

50038 MARCELO BORDIERI
1005 - ANALISTA DE
DESENVOLVIMENTO (MOBILE)

50068
PAULO ROBERTO MAXIMIANO BARRETO
JUNIOR

1069 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA
– APLICAÇÃO: MANUNTENÇÃO E
APOIO TÉCNICO - SANTOS

50033 TICIANA SÁ DA JUSTA
1005 - ANALISTA DE
DESENVOLVIMENTO (MOBILE)

50057 VITORIA SATILE RUFINO 1068 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA

3